Federacao de Desportos Aquaticos do Parana

SWIM
EII;‘AESIL Torneio Regional da 32 Regido (Pré-Mirim/Sénior) RWIREem
Foz do Iguagu, 25 - 26/02/2023
Prova 17 Masculino, 100m Livre Petiz
25/02/2023 - 10:40 Balizamento

Raia Nome

Série 1 de 2, 10:40

2 Gael Vicenzo Pereira
3 Henrique Xavier
4 Vinicius Da Reis

Série 2 de 2, 10:43

Guilherme Cordeiro Silva
Edward Mikael De Lima
Hendrik Alteiro Groenwold
Danilo Rodrigues

Mateus Wirtti

Fabio Almeida
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Classe

P1
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P1
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P1
P2
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Entidade

Comercial Cascavel
Aquafoz
Comercial Cascavel

Comercial Cascavel
Cataratas Natacao
Comercial Cascavel
Comercial Cascavel
Aquafoz

Cataratas Natacdo

. Inscricdo  Tempo

NT
1:37.45
NT

1:27.76
1:22.73
1:12.43
1:20.31

N/C
1:35.40
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